monasterii esse noscuntur, in ciuitate Castrensi ecclesiam sancti

Mamiliani de Ponte cum omnibus pertinentiis suis ^), in castro Cor-

neto ecclesiam sancti Nicolai ^) et ius, quod habet in ecclesia sancti

Andrej et sancti Laurentii et sancti Martini et sancti Secundiani

iuxta mare, et partem de portu et quicquid iuris habet in castro

Corneto de intus et foris, in casis, casalinis, uineis, ortis, pratis,

siluis, terris cultis et incultis, aquis et molendinis, in ciuitate

Centumcellensi'^^ ecclesiam sancti Andrej cum casis, terris, uineis,

siluis, molendinis et aliis pertinentiis suis, in ciuitate Vetula^) ec-

clesiam sanctae Fermettae^) cum pertinentiis suis, in castro Or-

clano *) ecclesiam sanctae Agathae cum casis, uineis ^\ terris, siluis

b) esset. c) communimus. d) Centucellensi. e) domeis.

1) Das Kloster S. Mamiliani de Ponte lag, soviel wir wissen, nicht in der

Stadt Castro, sondern im Comitat von Castro. Danach wird statt in ciuitate Ca-

strensi zu lesen sein in comitatu Castrensi. Vgl. Leos IX. Privileg für das Bis-

tum Castro von 1053 April 14 (Nachr. 1900 S. 144 n. 4) und Innocenz' II. Ur-

kunde für S. Mamiliano J-L. 8098. Das Kloster war dem h. Stuhl zinspflichtig

(vgl. Cencius ed. Fabre-Duchesne I 57).

2) Auch die Kirche S. Nicolai de Corgneto steht im Cencius (I 56).

3) Sowohl der NameVetula wie der der Heiligen scheinen verlesen zu sein.

Vetula ist wohl zu emendieren in Vetralla.

4) Orcle, jetzt Castello d'Orchia oder Norchia.

Kgl. Ges. d. Wiss. Nachrichten. Philolog.-hist. Klasse 1903. Heft 2. 18
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et aliis pertinentiis suis, in arce Rispampin^-^ ecclesiam sanctae

Mariae cum pertinentiis suis^), in Castello nouo ^) ecclesiam sanctae

Mariae cum casis, uineis, terris et siluis, in castello Bulzi^) eccle-

siam sancti Siluestri cum pertinentiis suis, apud castrum sancti

Laurentii iuxta lacum ecclesiam sanctae Mariae in Thorano cum
pertinentiis suis, arcem Montis loguli iuxta fluuium Agonem cum
pertinentiis suis, in castello Quintignano casas, uineas, terras, sil-

uas, et terras in castro Planzano^^ et Euglano atque Arnena^),

casas, uineas, siluas et terras iuxta fluuium Rispampinae, hospitale

cum ecclesia sancti Leonardi cum omni pertinentia sua. Decemi-

mus ergo, ut nuUi omnino hominum liceat suprascriptum monaste-

rium temere perturbare aut eins possessiones auferre uel ablatas

retinere, minuere seu quibuslibet uexationibus fatigare, sed illibata

omnia et integra conseruentur, eorum, pro quorum gubernatione